
صادرات ۳۷۶ میلیون دلار کالا 
از طریق گمرک قزوین طی ۸ ماهه سالجاری

نقدی:  ناهید   – شهرستانها  گروه 
مدیرکل گمرک قزوین به تشریح 
عملکرد ۸ ماهه منتهی به آبان ماه سال  
۱۴۰۳ پرداخت و ابراز داشت : طی این 
مدت   ۵۹۰ هزارتن کالا  به ارزش ۳۷۶ 
میلیون دلار ازطریق گمرک قزوین به 
خارج ازکشور صادرگردید که نسبت به 

مدت مشابه سال گذشته با رشد وزنی ۴ درصدی همراه بوده است.
سعید نادری در خصوص عمده اقلام صادراتی از ابتدای سالجاری تا پایان 
آبان ماه اظهارداشت: روغن پایه، پودر شوینده،  مفتول مسی، میله‌های آهنی و 
رزین آلکید  از جمله کالاهای صادر شده  از گمرک قزوین  به خارج از کشور 
می‌باشد.  این گزارش می‌افزاید: عراق با ۲۷ درصد، امارات ۲۰ ، هند ۱۰، 
افغانستان۸ و ترکیه با  ۷درصد از عمده کشورهای مقصد صادرات طی این 
مدت می‌باشند. مدیرکل گمرک قزوین در بخش دیگری ازاین گزارش  میزان 
واردات کالا را برابر با ۱۲۲ هزار تنُ به ارزش ۷۵۲ میلیون دلار اعلام کرد و 
گفت: قطعات منفصله کشنده، کمپرسور کولرخودرو، خودروی سواری ، اجزا و 
قطعات تریلرها ، ماشین آلات صنایع غذایی عمده کالاهای ترخیص شده  از 

ابتدای سال جاری تا پایان آبان ماه می‌باشد. 
به گفته نادری امارات با ۴۹درصد، چین ۲۴، ترکیه ۱۳، روسیه ۳ و آلمان 
با ۲ درصد از عمده کشورهای مبدا واردات به گمرک قزوین می‌باشند .  مدیر 
کل گمرک قزوین در پایان به بیان گزارشی از مجموع میزان درآمدی گمرک از 
ابتدای سالجاری تاپایان آبان ماه پرداخت و اظهار داشت:  مجموع میزان درآمد 
گمرک  طی این مدت بیش از ۳۴هزار و ۸۵۱ میلیارد ریال  میباشد که نسبت 

به مدت مشابه سال گذشته با رشد ۹۰درصدی همراه بوده است.

افتتاح مدرسه ۳ کلاسه کم‌ شهر کنارک 
گروه شهرستانها: مدیرکل نوسازی،توسعه و تجهیز مدارس استان 
سیستان و بلوچستان از افتتاح مدرسه ۳ کلاسه در کم‌شهر کنارک به همت 
اداره کل نوسازی مدارس استان و مشارکت خیرین و با حضور محمدرضا واعظ 

مهدوی خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی‌اداره کل نوسازی ، توسعه و تجهیز مدارس استان 
- میثم لک‌ زایی در تکمیل خبر افتتاح مدرسه ۳ کلاسه کُم‌شهر کنارک 
اظهار داشت: افتتاح این پروژه آموزشی گامی‌ارزشمند در راستای توسعه عدالت 

آموزشی و رفع محرومیت از مناطق کم‌برخوردار است. 
وی افزود: این مدرسه با زیربنای ۱۳۲ مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۲.۵ 
میلیارد تومان با مشارکت بنیاد‌هاسب و موسسه خیریه سپاس به بهره‌برداری 

رسید. 
مدیرکل نوسازی مدارس استان ضمن قدردانی از خیرین و موسسات 
حامی‌‌آموزش در این پروژه بیان کرد : تلاش‌های مشترک خیرین و دستگاه‌های 
اجرایی به‌ویژه موسسه خیریه سپاس، نشان‌ دهنده عزم جدی برای ایجاد 
 فضایی استاندارد و شایسته برای تحصیل دانش‌آموزان عزیز این منطقه

 است. 
این اقدامات تأثیر عمیقی بر رشد علمی‌‌و اجتماعی آینده‌سازان کشور خواهد 
داشت. این مراسم با حضور دکتر واعظ مهدوی، آقای مقیسه، جناب آقای 
سرمدی نماینده خیریه سپاس، دکتر طباطبایی و جمعی از مسئولان استانی 
برگزار شد.لک‌زایی در پایان خاطرنشان کرد : توسعه فضاهای آموزشی در 
مناطق کمتر برخوردار از اولویت‌های اصلی اداره کل نوسازی مدارس استان 
است که با همراهی خیرین ارجمند و نهادهای حامی‌این مسیر را با جدیت 

ادامه خواهیم داد.

ضرورت طراحی و اجرای پارک جنگلی 
در زاهدان 

گروه شهرستانها: استاندار سیستان وبلوچستان اداره کل راه وشهرسازی 
استان را ملزم به طراحی و اجرای پارک جنگلی به وسعت ۵۰ هکتار در زاهدان 

کرد.
منصور بیجار در بازدید از پروژه‌های در دست اجرای اداره کل راه وشهرسازی 
ضمن پر اهمیت شمردن این مجموعه از اقدامات و پروژه‌های زیربنایی و رو 
بنایی در سطح استان به ویژه زاهدان و همچنین با تاکید بر اینکه باید با شتاب 
هرچه بیشتر نسبت به تدوین و اجرای طرح‌ها و پروژه‌های تاثیرگذار بر توسعه 
استان و نیز آرامش و آسایش مردم، این اداره کل را ملزم کرد به سرعت نسبت 
به طراحی یک مجموعه فضای سبز در قالب پارک جنگلی در حاشیه بلوار 
خلیج فارس اقدام و بلافاصله با همکاری دستگاه‌هایی نظیر جهادکشاورزی، 
منابع طبیعی، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، شرکت آب و فاضلاب و شهرداری 
زاهدان عملیات اجرایی را آغاز نماید.وی از همه ارگان‌ها در استان خواست در 

بهسازی امور شهری مشارکت جدی را داشته باشند.
استاندار سیستان و بلوچستان تصریح کرد: راه‌اندازی پارک جنگلی در 
زاهدان ضمن زیبایی بخشیدن به منظر شهری و تقویت روحیه نشاط و 
 شادابی شهروندان زمینه ساز رونق گردشگری و در نتیجه توسعه اقتصادی

 خواهد شد.

قزوین

سیستان و بلوچستان

بررسی چارت سازمانی آبفای
 استان اصفهان 

گروه شهرستانها - لادن سلطانی: در جلسه ای با 
حضور معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی و پشتیبانی 
آبفای کشور، مدیر دفتر توسعه مدیریت و تحول اداری 
آبفای کشور مدیر عامل آبفای استان اصفهان و اعضای 
شورای معاونین این شرکت تغیرات چارت اداری این 
شرکت به بحث و تبادل نظر گذاشته شد.در این ملاقات 
موضوعات، چالش‌ها و اولویت‌های منابع انسانی آبفای 
استان عنوان و تغییرات چارت اداری این شرکت به بحث و 
تبادل نظر گذاشته شد.همچنین وضعیت و مشکلات منابع 
انسانی هر یک از معاونت‌های شرکت آبفای استان اصفهان 
مطرح و در خصوص رفع مشکلات پیشنهاد و راهکار 

مناسب ارائه گردید.

علت مرگ نهنگ تیاب
 اعلام شد

علت مرگ کوسه نهنگ تلف شده در تیاب میناب 
آسیب ناشی از برخورد با پروانه کشتی بوده است.

 رئیس اداره محیط زیست دریایی اداره کل حفاظت 
محیط زیست هرمزگان گفت: علت تلف شدن نهنگ، 
قطع قسمت عقبی بدن از ناحیه ساقه  و احتمال رخ دادن 
این حادثه در برخورد نهنگ با پروانه کشتی‌های بزرگ 
زباد است. احسان پور افزود:به نظر می‌رسد لاشه تلف 
شده از دریا با جریان آب به این قسمت آورده شده است.

لاشه این کوسه نهنگ روز پنج شنبه بیست  و دوم آذر 
در ساحل تیاب شهرستان میناب مشاهده شد.گونه تلف 
 Rhincodonشده از گروه کوسه ماهیان و با نام علمی‌
typus و نام محلی کولی کر است.تعیین جنسیت لاشه 
به دلیل وزن زیاد و عدم امکان جابجایی مشخص نگردید. 
وزن کوسه نهنگ بر اساس عواملی مانند سن، جنس و 
سلامت کلی می‌تواند به طور قابل توجهی متفاوت باشد. 
با این حال، تخمین رایج این است کوسه‌های نهنگ وقتی 
به طول حدود ۷.۵ متر می‌رسند، تقریباً ۱۵۰۰ تا ۲۰۰۰ 

کیلوگرم وزن دارند. 
این وزن می‌تواند نوسان داشته باشد، به طوری که 
برخی از افراد بسته به شرایط خاص خود وزن کمتر یا 
بیشتر دارند.کوسه نهنگ، بزرگترین ماهی در اقیانوس، 
در حال حاضر به دلیل تهدید‌هایی مانند صید بی رویه، 
از دست دادن زیستگاه و اصابت کشتی، در فهرست »در 
خطر انقراض« در فهرست قرمز IUCN ثبت شده است.

در خلیج فارس، جمعیت کولی کر نگرانی اهمیت ویژه‌ای 
دارند، زیرا این منطقه با فشار‌های زیست محیطی قابل 
توجهی از جمله توسعه سواحل، تردد کشتی‌های غول 
پیکر و کاهش کیفیت آب مواجه است. در حالی که این 
گونه به طور معمول مشاهده می‌شود، دارای الگو‌های 
پراکنشی خاص هستند و در برخی نقاط تجمعاتی ازآن‌ها 
مشاهده شده است. تلاش‌های حفاظتی برای محافظت از 
تعداد رو به کاهش آنها و تضمین سلامت اکوسیستم‌های 
دریایی علی الخصوص در این زیستگاه منحصر‌به‌فرد 

بسیار مهم است.

بارش برف راه ارتباطی 
۵۰ روستای آذربایجان شرقی را بست

معاون راهداری مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده‌ای آذربایجان‌شرقی گفت: بارش برف روز جمعه 
موجب بسته شدن راه ارتباطی حدود ۵۰ روستای استان 

شد.
به گزارش مهر، غلامرضا رسول زاده با بیان اینکه 
در صورت نبود کولاک برف، راه ارتباطی این روستاها 
تا پایان امروز بازگشایی می‌شود، گفت: در زمان کنونی 
تمامی‌راه‌های شریانی، اصلی و فرعی استان باز است و 

تردد در آنها جریان دارد.
وی با اشاره به احتمال وجود کولاک در مناطق 
کوهستانی و گردنه‌های استان، از رانندگان و مسافران 
خواست از تردد غیرضروری به این مناطق خودداری 
کنند و در صورت ضرورت خودرو خود را به زنجیرچرخ و 
تجهیزات زمستانی مجهز کرده و لباس زمستانی به همراه 

داشته باشند.

اصفهان

هرمزگان

آذربایجان شرقی 
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افزایش  و  تحریم  اخیر  در سال‌های 
قیمت دلار بیماران خاص، صعب‌العلاج و 
نادر را به زحمت انداخته است؛ بیمارانی 
که علاوه بر تحمل بیماری خود، باید 
رنج و سختی کمبود دارو و افزایش 
قیمت آن را هم به دوش بکشند. این 
بیماران عموما به دلیل نوع بیماریی که 
دارند باید داروهای شان را در زمان 

مشخص و با کیفیت بالا مصرف کنند.
بر اساس تعریف وزارت بهداشت، چهار 
بیماری تالاسمی، هموفیلی، دیالیز و ام اس 
در زمره بیماران خاص قرار دارند و درمان این 
صعب‌العلاج  درمان‌های  به‌عنوان  بیماری‌ها 
به حساب می‌آید و عوارض بیماری تا 
پایان عمر همراه بیمار می‌ماند.بیماران 
خاص باید تا پایان عمر تحت درمان باشند 
در ایران عمدتاً هزینه‌های بیماری‌هایی 
مانند هموفیلی و تالاسمی‌رایگان است، اما 
هزینه‌های جانبی مانند از دست دادن شغل، 
نداشتن درآمد، هزینه‌های ایاب و ذهاب، 
تغذیه مناسب، صرف وقت زیاد برای درمان، 
این افراد را متمایز از جامعه و گاه خسته 

می‌کند.
بر اساس گفته بسیاری از کارشناسان و 
پزشکان این حوزه، بسیاری از بیماران در 
شرایط مالی نامناسبی به سر می‌برند و به 
دلیل افزایش قیمت ارز، توان مالی برای 
ادامه درمان خود را ندارند.بنابر آماری که 
در رسانه‌های استان منتشر شده است در 
حال حاضر ۴هزار و ۶۸۹ بیمار خاص در 
استان شناسایی شده است که از این تعداد 
۴۹۲ نفر دچار بیماری صعب العلاج هستند.
زهرا که برای خرید دارو به داروخانه 
هلال احمر ارومیه مراجعه کرده بود به 
ایلنا گفت: برای تهیه دارو متیل فنیدات 
فرزندم که دچار بیماری اچ. دی. اچ. دی 
است به داروخانه هلال احمر مراجعه 
کرده‌ام که متأسفانه داروی مورد نظرم را 
نداشتند. مسئولان حداقل داروهای کمیاب 
را در این داروخانه تأمین کنند چرا که 
سایر داروخانه‌ها این قبیل داروها را ندارند.
مجید از شهروندان سلماسی است که برای 
تهیه دارو به ارومیه آمده بود نیز، به ایلنا 

گفت: داروی مورد نیازم را فقط هلال احمر 
دارد و در دیگر داروخانه‌ها یافت نمی‌شود. 
برای تهیه دارو فقط باید به ارومیه بیاییم و 
داروخانه هلال احمر هم کمتر از میزانی که 
در نسخه نوشته شده دارو را به من می‌دهد.
وی گفت: برخی داروها در داروخانه‌های 
شهرستان‌ها پیدا نمی‌شود و مجبوریم برای 

تهیه آنها به مرکز استان بیاییم.
اسد یکی دیگر از شهروندان ارومیه ای 
در گفت و گو با ایلنا، با اشاره به اینکه 
مشکلات دارو کمر ما را شکسته است، 
اظهار کرد: مددجوی کمیته امداد و مبتلا به 
سرطان هستم و داروهایم را به سختی تهیه 
می‌کنم.حسن شهروند دیگری که برای تهیه 
دارو به داروخانه هلال احمر مراجعه کرده 
است هم گفت: داروهای بیماران پروانه‌ای 
بسیار گران است و علاوه بر مشکلات و 
سختی‌های درمان باید متحمل هزینه‌های 

زیاد هم بشویم.
حجت الاسلام سید سلمان ذاکر نماینده 
ارومیه در مجلس در گفت و گو با خبرنگار 
ایلنا، با بیان اینکه، داروهای بیماران خاص 
با ارز ترجیحی و حقوق گمرکی صفر درصد 

وارد کشور می‌شود گفت: داروهای این 
بیماران در لیست کالاهای اساسی قرار 
گرفته‌اند.ذاکر با بیان اینکه، ذخیره ۶ماهه 
داروهای مهم کشور در بودجه ۱۴۰۴ پیش 
بینی شده است گفت: همچنین تصویب 
شده که بیماران خاص نباید دچار کمبود 
دارویی شوند. وی با بیان اینکه، بیماران 
خاص ردیف مجزایی برای اختصاص 
بودجه ندارند گفت: بودجه بخش سامت 
جز بودجه عمومی‌کشور است و در بودجه 
سال ۱۴۰۴ میزان ۱۱ میلیارد یورو برای 
وارد کردن کالاهای اساسی تخصیص پیدا 
کرده که بودجه واردات دارو نیز زیر مجموعه 

همین بودجه به حساب می‌آید.
وی افزود: تذکرات لازم برای کمبود 
داروی بیماران خاص به وزیر جدید بهداشت 
و درمان داده شده است و بازار نیز تحت 
رصد قرار دارد که هیچ کمبودی در داروهای 
بیماران خاص در بازار وجود نداشته باشد.
ذاکر با بیان اینکه برای جلوگیری از آسیب 
کمبود داروی بیماران خاص در کشور 
تمهیداتی در گمرک‌ها اتخاذ شده است که 
واردات دارو برای وارد کنندگان آزاد شده تا 

بتوانند به راحتی اقدام به وارد کردن داروی 
مورد نیاز، مصرف داخلی کنند.نماینده 
ارومیه در مجلس با بیان اینکه تهیه دارو 
بیماران خاص و سلامتی مردم  قابل اغماض 
نیست و جز کالاهای ضروری کشور است 
گفت: دولت و حاکمیت وظیفه تامین آن 

را بر عهده دارد.
رئیس انجمن حمایت از بیماران کلیوی 
آذربایجان غربی گفت: یک هزار و ۶۰۰ 
بیمار دیالیزی در مناطق مختلف آذربایجان 

غربی وجود دارد.
حسن اشتری در گفت‌وگو با ایلنا، با 
بیان اینکه یک هزار و ۶۰۰ بیمار دیالیزی 
در مناطق مختلف آذربایجان غربی وجود 
دارد گفت: از این تعداد ۶۵۴ نفر در لیست 
انتظار پیوند قرار دارند.وی افزود: متاسفانه 
بیش از ۱۲۰ نفر از این بیماران هر سال 
جان خود را بر اثر نرسیدن کلیه از دست 
می‌دهند.اشتری سختی درمان و هزینه‌های 
زیاد درمان را از چالش‌های بیماران دیالیزی 
استان عنوان کرد و گفت: برای هزینه درمان 
این بیماران از ظرفیت خیرین و نیکوکاران 

استان استفاده شود.

ساکنان مشهد مدتهاست که از 
از آلاینده‌های گازی و  اعم  آلودگی هوا، 
گرد و غبار رنج می‌برند، اما دردناک‌تر و 
آزاردهنده‌تر از آن، آلودگی‌های ناشی از 

مازوت‌سوزی است.
آلودگی هوای مشهد یکی از مسائل مهم 
زیست‌محیطی این شهر است که به دلیل 
عوامل مختلفی از جمله ترافیک سنگین، 
فعالیت‌های صنعتی و شرایط جغرافیایی 
خاص منطقه به وجود می‌آید.این آلودگی 
می‌تواند تأثیرات منفی بر سامت عمومی، 
به‌ویژه برای کودکان، سالمندان و افرادی که 
مشکلات تنفسی دارند، داشته باشد.متأسفانه 
آمار دقیق و به‌روز مرگ و میر بر اثر آلودگی 
هوا در مشهد به‌طور عمومی‌در دسترس 
نیست با این حال، مطالعات مختلف نشان 
داده‌ که آلودگی هوا می‌تواند تأثیرات جدی بر 
سلامت عمومی‌داشته باشد و منجر به افزایش 
بیماری‌های تنفسی، قلبی و عروقی و حتی 

مرگ و میر زودرس شود.
سرپرست اداره کل محیط زیست استان 
خراسان رضوی با اشاره به اینکه سناریوی 
آلودگی در کلانشهرهایی مانند مشهد باید 
مدیریت و کنترل شود، بیان کرد: سالانه حدود 
۱۰ میلیون نفر در جهان بر اثر آلودگی هوا 

جان خود را از دست می‌دهند و به تعبیری 
۱۰ درصد مرگ و میر جهان مربوط به آلودگی 
هوا است.سعید محمودی افزود: این رقم در 
کشور ما بین ۱۴ تا ۱۵ درصد است یعنی به 
تعبیر دیگر ۳۰ تا ۴۰ درصد مرگ و میرها در 
کشور مرتبط با آلودگی هوا ثبت شده است.او 
با بیان اینکه بارگذاری توسعه صنعتی در کشور 
ما ۶۰ سال در مسیر اشتباه بوده و موجب برهم 
خوردن تعادل در محیط زیست شده است، 
گفت: درجه گرمایش در کشور ما سه درجه 
از میانگین جهانی بیشتر است، به این معنا که 
هم اکنون این عدد در جهان ۱۵ و در کشور ما 

۱۸ درجه است.
سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست 
خراسان رضوی با بیان اینکه توقف مازوت 
سوزی در نیروگاه توس مشهد به عنوان یک 
سوخت مضر برای سامت مردم در حال 
پیگیری است، بیان کرد: اراده دولت و شخص 
رییس جمهور و نیز پیگیری ریاست سازمان 
حفاظت محیط زیست، مبنی بر توقف مازت 
سوزی است که کلانشهر مشهد یکی از 
شهرهای هدف در این برنامه است.محمودی 
با بیان این که نیروگاه توس مشهد سابقه 
زدی در مصرف سوخت مازوت را در کارنامه 
خود دارد، اظهار کرد: از ابتدای امسال میزان 

مصرف سوخت مازوت این نیروگاه به صورت 
میانگین روزانه نسبت ۷۰ به ۳۰ بوده است که 
این به معنای مصرف مازوت به عنوان سوخت 
اصلی این نیروگاه است.وی بیان کرد: متاسفانه 
در سه سال گذشته مصرف سوخت مازوت 
در نیروگاه‌های تولید برق کشور در عمل به 
یک حق تبدیل شده بود و بدون هیچ ترس 
و پروایی از مضرات این اقدام برای آلودگی 
هوا و سامتی مردم، شاهد مصرف مازوت به 
عنوان یک سوخت معمولی بودیم.این مسئول 
اظهار کرد: با توجه به زیست بیش از چهار 
میلیون جمعیت ثابت در کلانشهر مشهد و نیز 
عوارض مصرف سوخت مازوت بر سلامت، باید 
برای تامین سلامت مردم مصرف این سوخت 
متوقف شود.او ادامه داد: مازوت، سوخت 
سنگینی است که هم اکنون در هیچ جای دنیا 
از آن استفاده نمی‌شود زیرا ترکیبات خطرناکی 
برای سامت مردم به خصوص زمانی که در 
هوا پراکنده می‌شود، دارد بنابر این مصرف این 
سوخت برای اقشاری مانند سالمندان، زنان، 
کودکان و بیماران قلبی- ریوی تهدید بزرگی 
است. سرپرست حفاظت محیط زیست خراسان 
رضوی، مسئوليت بزرگ توقف مازوت سوزی 
را از وظایف سازمان حفاظت محیط زیست 
دانست و گفت: رفتار مسوولانه در مقابل مردم 

و سلامت آنان پیگیری توقف مازوت سوزی در 
نیروگاه مشهد است که خوشبختانه دولت نیز 
در این زمینه رویکرد مثبتی دارد.محمودی 
افزود: قرار گرفتن نیروگاه توس در مسیر وزش 
باد و هوای ورودی به مشهد موجب شده تا 
آلاینده‌های ناشی از مصرف سوخت مازوت به 
صورت مستقیم وارد شهر شود، علاوه بر آن 
در ۲، سه سال اخیر کلانشهر مشهد به شدت 
درگیر پدیده گرد و غبار و عوارض ناشی از آن 
شده است که در این بخش نیز به مدیریت 
بحران نیاز است. نیروگاه برق ۳۵ ساله توس 
واقع در حومه شمال غربی مشهد، در حاشیه 
کیلومتر ۱۲ جاده چناران - مشهد از نوع 
حرارتی با ظرفیت تولید ۶۰۰ مگاوات برق 
مجهز به چهار واحد بخار ۱۵۰ مگاواتی است. 
این نیروگاه دقیقا در مسیر وزش بادهای غربی 

به سوی کلانشهر مشهد واقع شده است.
مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌‍‌های نفتی 
منطقه خراسان رضوی با بیان اینکه از ابتدای 
امسال تا پایان مهر، معادل ۸۸۶ میلیون و ۴۳۳ 
هزار و ۸۱ لیتر سوخت مایع استان شده است، 
بیان کرد: پارسال در این مدت یک میلیارد و 
۱۴۰ میلیون و ۷۷۱ هزار و ۳۱۳ لیتر سوخت 
مایع تحویل نیروگاه‌های خراسان رضوی شده 

بود.

سالانه ۱۲۰ بیمار کلیوی در استان آذربایجان غربی جان خود را از دست می‌دهند

کمبود دارو و هزینه بالای درمان، چالش بیماران خاص 

مازوت‌سوزی نیروگاه »توس« و تهدید سلامت ریه‌های مشهد
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یکشنبه 1403/10/16. 
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207 فرعی از 19 اصلی مورد تقاضای آقای عبداله رسول تاب شوانه  ساعت اداری 
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217 فرعی از 19 اصلی مورد تقاضای آقای محمد افشین ساعت اداری روز یکشنبه 

  .1403/10/16
21- ششدانگ كي قعطه باغ بمساحت 65‏/7797 مترمربع  پلاک 218 فرعی از 
19 اصلی مورد تقاضای آقای محمد افشین  ساعت اداری روز یکشنبه 1403/10/16.  
22- ششدانگ كي قعطه باغ بمساحت 75‏/5587 مترمربع  پلاک 219  فرعی از 
19 اصلی مورد تقاضای آقای محمد افشین ساعت اداری روز یکشنبه 1403/10/16. 

23- ششدانگ كي قعطه باغ بمساحت 09‏/5760 مترمربع  پلاک 220 فرعی 
از 19 اصلی مورد تقاضای آقای مصلح امامی‌پردآباد  ساعت اداری روز یکشنبه 

  .1403/10/16
24- ششدانگ كي قعطه باغ بمساحت 26‏/5760 مترمربع  پلاک 221 فرعی از 19 
اصلی مورد تقاضای آقای اسحد امامی‌پردآباد ساعت اداری روز یکشنبه  1403/10/16.  
25- ششدانگ كي قعطه زمین زراعی بمساحت 97‏/4654 مترمربع  پلاک 222 
فرعی از 19 اصلی مورد تقاضای خانم گوهرسید علیزاده دربه  ساعت اداری روز یکشنبه 

  .1403/10/16
26- ششدانگ كي قعطه زمین زراعی بمساحت 92‏/2701 مترمربع  پلاک 223 
فرعی از 19 اصلی مورد تقاضای آقای جعفر پارسامنش ساعت اداری روز یکشنبه 

  .1403/10/16
27- ششدانگ كي قعطه زمین زراعی بمساحت 24‏/21044 مترمربع  پلاک 
224 فرعی از 19 اصلی مورد تقاضای آقای محمد صادقی فر ساعت اداری روز یکشنبه 

  .1403/10/16

28- ششدانگ كي قعطه باغ بمساحت 78‏/23887 مترمربع  پلاک 225 فرعی 
از 19 اصلی مورد تقاضای آقای عبدالحمید خیاط فیضی ساعت اداری روز یکشنبه 

  .1403/10/16
29- ششدانگ كي قعطه باغ بمساحت 17‏/4665 مترمربع  پلاک 226 فرعی از 
19 اصلی مورد تقاضای آقای حسین خضری  ساعت اداری روز یکشنبه 1403/10/16. 
30- ششدانگ كي قعطه زمین زراعی بمساحت 04‏/9517 مترمربع  پلاک 227 
فرعی از 19 اصلی مورد تقاضای آقای سعدی امامی‌پردآباد ساعت اداری روز یکشنبه  

  .1403/10/16
31- ششدانگ كي قعطه باغ بمساحت 40‏/13435 مترمربع  پلاک 229 فرعی از 
19 اصلی مورد تقاضای آقای محمد سروری ساعت اداری روز یکشنبه 1403/10/16. 
32- ششدانگ كي قعطه زمین زراعی بمساحت 79‏/8964 مترمربع  پلاک 230 
فرعی از 19 اصلی مورد تقاضای آقای لطیف احمد پور ساعت اداری روز یکشنبه 

  .1403/10/16
33- ششدانگ كي قعطه باغ بمساحت 19‏/6139 مترمربع  پلاک 231 فرعی از 
19 اصلی مورد تقاضای آقای حسین خضری  ساعت اداری روز یکشنبه 1403/10/16.  
34- ششدانگ كي قعطه باغ بمساحت 77‏/4030 مترمربع  پلاک 232 فرعی 
از 19 اصلی مورد تقاضای آقای صلاح ابراهیمی‌گردکاشان ساعت اداری روز یکشنبه 

  .1403/10/16
35- ششدانگ كي قعطه زمین زراعی بمساحت 13‏/8682 مترمربع  پلاک 233 
فرعی از 19 اصلی مورد تقاضای آقای مصطفی احمد پور ناناس  ساعت اداری روز 

یکشنبه 1403/10/16.  
36- ششدانگ كي قعطه زمین زراعی بمساحت 51‏/27079 مترمربع  پلاک 
234 فرعی از 19 اصلی مورد تقاضای آقای علی خالدی ساعت اداری روز دوشنبه 

  .1403/10/17
37- ششدانگ كي قعطه باغ بمساحت 36‏/7077 مترمربع  پلاک 235 فرعی از 
19 اصلی مورد تقاضای آقای ابراهیم احمد پور ساعت اداری روز دوشنبه 1403/10/17.  
38- ششدانگ كي قعطه باغ بمساحت 33‏/13494 مترمربع  پلاک 236 فرعی 
از 19 اصلی مورد تقاضای آقای مقصود رسول تاب شوانه  ساعت اداری روز دوشنبه 

  .1403/10/17
39- ششدانگ كي قعطه باغ بمساحت 95‏/15552 مترمربع  پلاک 238 فرعی 
از 19 اصلی مورد تقاضای آقای صلاح ابراهیمی‌گردکاشان ساعت اداری روز دوشنبه 

  .1403/10/17
40- ششدانگ كي قعطه باغ بمساحت 86‏/6250 مترمربع  پلاک 239 فرعی 
از 19 اصلی مورد تقاضای آقای لقمان رسول تاب شوانه ساعت اداری روز دوشنبه 

  .1403/10/17
41-  ششدانگ كي قعطه زمین زراعی بمساحت 16‏/18020 مترمربع  پلاک 
240 فرعی از 19 اصلی مورد تقاضای خانم چیمن سلطانی کاموس ساعت اداری روز 

دو شنبه 1403/10/17. 
42- ششدانگ كي قعطه زمین زراعی بمساحت 95‏/3092 مترمربع  پلاک 
241 فرعی از 19 اصلی مورد تقاضای آقای عیسی خانکه  ساعت اداری روز دوشنبه 

  .1403/10/17

43- ششدانگ كي قعطه زمین زراعی بمساحت 35‏/4299 مترمربع  پلاک 242 
فرعی از 19 اصلی مورد تقاضای خانم شهناز امامی‌پرد آباد ساعت اداری روز دوشنبه 

  .1403/10/17
44- ششدانگ كي قعطه زمین زراعی بمساحت 56‏/4292 مترمربع  پلاک 
243 فرعی از 19 اصلی مورد تقاضای خانم آمینه قاسمی‌ ساعت اداری روز دوشنبه  

  .1403/10/17
45- ششدانگ كي قعطه زمین زراعی بمساحت 58‏/4290 مترمربع  پلاک 244 
فرعی از 19 اصلی مورد تقاضای خانم فایقه امامی‌پرد آباد ساعت اداری روز دوشنبه 

  .1403/10/17
46- ششدانگ كي قعطه زمین زراعی بمساحت 89‏/8764 مترمربع  پلاک 245 
فرعی از 19 اصلی مورد تقاضای آقای اسکندر احمد پور  ساعت اداری روز دوشنبه 

  .1403/10/17
47- ششدانگ كي قعطه باغ بمساحت 03‏/7641 مترمربع  پلاک 246 فرعی از 
19 اصلی مورد تقاضای آقای دانا احمد پور ساعت اداری روز دوشنبه 1403/10/17. 

48- ششدانگ كي قعطه باغ بمساحت 95‏/23086 مترمربع  پلاک 247 فرعی 
از 19 اصلی مورد تقاضای آقای رحیم حقی گردکاشان  ساعت اداری روز دوشنبه 

  .1403/10/17
49- ششدانگ كي قعطه باغ  بمساحت 84‏/19179 مترمربع  پلاک 248 فرعی از 
19 اصلی مورد تقاضای آقای حسین خدروم  ساعت اداری روز دوشنبه 1403/10/17.  
50- ششدانگ كي قعطه باغ بمساحت 27‏/11241 مترمربع  پلاک 249 فرعی 
از 19 اصلی مورد تقاضای آقای انور رسول تاب شوانه ساعت اداری روز دوشنبه 

  .1403/10/17
51- ششدانگ كي قعطه باغ بمساحت 59‏/10936 مترمربع  پلاک 250 فرعی 
از 19 اصلی مورد تقاضای آقای بهمن رسول تاب شوانه ساعت اداری روز دوشنبه 

  .1403/10/17
52 - ششدانگ كي قعطه زمین زراعی بمساحت 76‏/10170 مترمربع  پلاک 
251 فرعی از 19 اصلی مورد تقاضای آقای مقصود رسول تاب شوانه ساعت اداری 

روز دوشنبه 1403/10/17.   
53- ششدانگ كي قعطه زمین زراعی بمساحت 26‏/7868 مترمربع  پلاک 252 
فرعی از 19 اصلی مورد تقاضای آقای محمد امین کیکاوس جاشیران  ساعت اداری 

روز دوشنبه  1403/10/17.  
54- ششدانگ كي قعطه زمین زراعی بمساحت 41‏/7554 مترمربع  پلاک 253 
فرعی از 19 اصلی مورد تقاضای خانم چیمن سلطانی کاموس ساعت اداری روز دوشنبه 

  .1403/10/17
55  - ششدانگ كي قعطه زمین زراعی بمساحت 41‏/24067  مترمربع  پلاک 
254 فرعی از 19 اصلی مورد تقاضای آقای مقصود  رسول تاب شوانه ساعت اداری 

روز دوشنبه 1403/10/17. 
56- ششدانگ كي قعطه باغ بمساحت 40‏/9083 مترمربع  پلاک 255 فرعی 
از 19 اصلی مورد تقاضای آقای مصطفی احمد پور ناناس  ساعت اداری روز دوشنبه 

  .1403/10/17
57 - ششدانگ كي قعطه باغ بمساحت 29‏/6804 مترمربع  پلاک 256 فرعی از 

19 اصلی مورد تقاضای آقای لطیف احمد پور ساعت اداری روز دوشنبه 1403/10/17.  
58 - ششدانگ كي قعطه باغ  بمساحت 40‏/19904 مترمربع  پلاک 257 فرعی 
از 19 اصلی مورد تقاضای آقای مقصود رسول تاب شوانه  ساعت اداری روز دوشنبه 

 .1403/10/17
59-  ششدانگ كي قعطه زمین زراعی بمساحت 26‏/7450 مترمربع  پلاک 258 
فرعی از 19 اصلی مورد تقاضای آقای لطیف احمد پور ساعت اداری روز دوشنبه 

  .1403/10/17
60 -  ششدانگ كي قعطه باغ بمساحت 82‏/9667 مترمربع  پلاک 259 فرعی 
از  19 اصلی مورد تقاضای آقای محمد امین کیکاوس جاشیران  ساعت اداری روز 

دوشنبه  1403/10/17.  
61-  ششدانگ كي قعطه زمین زراعی بمساحت 13‏/7081 مترمربع  پلاک 260 
فرعی از 19 اصلی مورد تقاضای آقای مصطفی احمد پور ناناس  ساعت اداری روز 

دوشنبه 1403/10/17.   
62- ششدانگ كي قعطه زمین زراعی بمساحت 32‏/9568  مترمربع  پلاک 
261 فرعی از 19 اصلی مورد تقاضای آقای نظیر آذربخش ساعت اداری روز دوشنبه 

  .1403/10/17
63- ششدانگ كي قعطه زمین زراعی بمساحت 63‏/12903 مترمربع پلاک 262 
فرعی از 19اصلی مورد تقاضای آقای شمس الدین آذربخش  ساعت اداری روز دوشنبه 

  .1403/10/17
64-  ششدانگ كي قعطه باغ بمساحت 72‏/7188 مترمربع  پلاک 263 فرعی 
از 19 اصلی مورد تقاضای آقای اسحد امامی‌پردآباد  ساعت اداری روز دوشنبه 

  .1403/10/17
65-  ششدانگ كي قعطه باغ بمساحت 01‏/7189 مترمربع  پلاک 264  فرعی 
از 19 اصلی مورد تقاضای آقای سعدی امامی‌پردآباد ساعت اداری روز دوشنبه  

  .1403/10/17
66- ششدانگ كي قعطه باغ بمساحت 43‏/7188 مترمربع  پلاک 265 فرعی از 19 
اصلی مورد تقاضای آقای مصلح امامی‌پردآباد ساعت اداری روز دوشنبه 1403/10/17.  
67- ششدانگ كي قعطه زمین زراعی بمساحت 06‏/8874 مترمربع  پلاک 266 
فرعی از 19 اصلی مورد تقاضای آقای محمد امین کیکاوس جاشیران ساعت اداری روز 

دوشنبه  1403/10/17.  
68- ششدانگ كي قعطه زمین زراعی بمساحت 52‏/10087 مترمربع  پلاک 
268 فرعی از 19 اصلی مورد تقاضای آقای لقمان رسول تاب شوانه ساعت اداری روز 

دوشنبه 1403/10/17.  
69- ششدانگ كي قعطه زمین زراعی  بمساحت 55‏/12810 مترمربع  پلاک 
267 فرعی از 19 اصلی مورد تقاضای آقای دانا احمد پور ساعت اداری روز دوشنبه 

  .1403/10/17
لذا  به صاحبان املاك و مجاورين و صاحبان حقوق ارتفاقی پلاكهاي فوق‌الذكر 
بو سيله اين آگهي اخطار می‌شود كه در ساعات و روز معين در محل حضور 
بهمرساند. عدم حضور صاحبان املاك و يا نماينده قانوني آنها در موقع تحديد حدود 
مانع عملیات تحديد حدود نخواهد شد. اشخاصي كه تحت عناويني به حدود و 
حقوق ارتفاقي و فواصل واخواهي داشته باشند برابر ماده 145 قانون ثبت می‌توانند 
از تاريخ تحديد حدود آخرین پلاک فرعی حداكثر ظرف 30 روز اعتراض خود را كتباً 
به اداره ثبت اسناد و املاك اشنويه تسليم و رسيد دريافت دارند در غير اين صورت 

حق آنها ساقط خواهد شد.  

تاریخ انتشار:  روز  دو شنبه  1403/09/25

شناسه آگهی :  1846192


